INDICAÇÃO Nº 01461/2009
Solicita poda de árvores na região central.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando poda de árvores na região central.
JUSTIFICATIVA:

Há risco de queda de galhos que podem causar graves acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03225/2009